2024 年 11 月吉日

取引先様各位

積水マテリアルソリューションズ株式会社

エスロンテープ価格改定のご案内

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 近年、報道機関、業界情報などからご周知の通り、石油系材料から構成される各種原材料価格の

高騰並びに副資材費及びユーティリティコストまでもが値上がりしております。

また、2024 年 4 月より働き方改革関連法への対応を背景に物流費が増加しており、加えて労務費も

上昇の一途をたどっております。

このような経済環境の中、取引先様への安定供給を第一に考え、弊社といたしましても、引き続き

生産効率化や合理化等の原価低減に努めて参りましたが、自社の企業努力の範疇を超えており、

それを吸収しきれない状況となりました。

つきましては、大変心苦しい限りでは御座いますが、今後も製品の安定供給を維持するために、

下記の通り弊社エスロンテープについて価格改定をさせていただきたく、ご案内申し上げます。

 何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品 エスロンテープ#340、#360

2. 改定内容 #340 25%以上

#360 25%以上

3. 改定時期 2025 年 1 月 1 日受注分より

※誠に申し訳ございませんが、過去のご発注分を大きく上回る数量に関しましては、

 お受けできないこともございますので、ご了承の程宜しくお願い致します。

以上